
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   8   del   18.01.2013

Approvazione proposta di regolamento sul procedimento 
amministrativo

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilatredici il giorno diciotto del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:45, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PPILI ALDO SINDACO

PCARDIA SERGIO ASSESSORE

PPIRAS ANTONIO ASSESSORE

PPITZANTI ANDREA ASSESSORE

PMELONI MARIA FEDELA ASSESSORE

PCRISPONI ANNETTA ASSESSORE

PBULLITA ROBERTO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  BASOLU GIOVANNI MARIO.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 07.06.1995 con la quale è stato
approvato il regolamento comunale in materia di procedimento amministrativo;

Dato  atto  che,  alla  luce  delle  nuove  disposizioni  normative  e  regolamentari  si  è  reso
necessario procedere ad una rivisitazione del regolamento;

Vista la propria deliberazione n. 195 del 26.10.2012 con la quale è stato approvato il piano
esecutivo di gestione per l'anno 2012; 

Rilevato che tra gli obiettivi assegnati al Segretario generale risulta prevista la redazione
del nuovo regolamento sul procedimento amministrativo;

Dato atto che il Segretario generale dell’Ente ha predisposto una bozza di regolamento,
composto da n. 43;

Visto l’articolo 42 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, nel quale sono indicati gli atti rientranti
nella competenza del Consiglio comunale;

Visto l’articolo 33 del vigente Statuto comunale il quale dispone che la Giunta comunale
propone  al  Consiglio  l’approvazione  dei  regolamenti  di  competenza  del  Consiglio
medesimo;

Acquisito, ai sensi dell’art. 49 del citato D.Lgs. 267/2000, il parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica;

Con votazione unanime

DELIBERA

Di  proporre  al  Consiglio  comunale  la  bozza  di  regolamento  sul  procedimento
amministrativo che, allegata alla presente deliberazione, ne costituisce parte integrante e
sostanziale;

Di trasmettere la presente deliberazione al Presidente del Consiglio per gli adempimenti
conseguenti;

Di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del citato D.Lgs. 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO GIOVANNI MARIO BASOLU

Data   28/12/2012

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ALDO PILI F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
24/01/2013, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 08/02/2013

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 24/01/2013 al 08/02/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
18/01/2013 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 24.01.2013

Deliberazione della Giunta n. 8 del 18/01/2013


